
Diário   Oficial Página 188   Quinta-Feira, 7 de Abril de 2016 Nº 26754
3 Kit 1 - 15 pontos Unid 40 66.570,00
c) Preparação do Ambiente de Infraestrutura
i) Cabeamento Estruturado; ii) Rede Elétrica Estabilizada e iii) Equipamentos para link de Comunicação
Item Descrição dos Serviços Unid. Quant. Valor

Unitário
1 Infraestrutura para Kit 1 - 05 pontos Unid 350 47.490,00
2 Infraestrutura para Kit 1 - 10 pontos Unid 65 63.000,00
3 Infraestrutura para Kit 1 - 15 pontos Unid 40 70.690,00
Data: 18/01/2016
ASSINAM:
GUILHERME ANTONIO MALUF
Presidente da Mesa Diretora da AL/MT
CONTRATANTE
JOSÉ HUMBERTO PEREIRA NETO
Representante Legal
CONTRATADA
<END:828532:188>

<BEGIN:828535:188>

ATO Nº 121/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:
Exonerar o servidor KLEVERSON NELMIR ANTUNES DE SOUZA, matrícula 35577, do exercício do cargo em comissão de Assistente de Plenário, 
símbolo AAL-III, a partir de 04/04/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de abril de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF 			   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO” 	 1º Secretário
<END:828535:188>

<BEGIN:828540:188>

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie: Ata de Registro de Preços 011/2016
Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 004/2016
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de software para uso em dispositivos móveis (aplicativo para celular/tablet “app”) desenvolvido 
em código nativo para as plataformas android, ios e windows phone, com interface para aplicações web (intranet), a fim de atender a demanda da 
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

FORNECEDOR CNPJ LOTES VALOR R$
FIDELITY COMÉRCIO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA-ME 08.238.445/0001-16 UNICO 8.100.000,00

Vigência: 12 meses
Cuiabá-MT, 07/04/2016
Assinam:
Presidente: 		  Dep. Guilherme Maluf
1º Secretário: 		  Ondanir Bortolini - Dep. “Nininho”
Representante da empresa
<END:828540:188>

<BEGIN:828542:188>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO
LOTES EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA DESCRIÇÃO

004/2016 UNICO
FIDELITY COMÉRCIO DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO LTDA-ME

MENOR VALOR GLOBAL

Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de software 
para uso em dispositivos móveis 
(aplicativo para celular/tablet 
“app”) desenvolvido em código 
nativo para as plataformas 
android, ios e windows phone, 
com interface para aplicações 
web (intranet)

Cuiabá-MT, 06/04/2016
João Paulo de Albuquerque

Pregoeiro
<END:828542:188>

<BEGIN:828549:188>

EXTRATO CONTRATO N°: 003 / 2016 / SCCC / ALMT 
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Contratação:
Espécie:		  Contrato n° 003/2016/SCCC/ALMT

Contratada:	 Complexx Tecnologia Ltda.
Objeto: 	 Fornecimento Solução Integrada de Modernização do Controle Externo Municipal, visando à implantação de projetos finalísticos, 
baseado no Programa de Desenvolvimento Institucional Integrado - PDI, com transferência de conhecimento, fornecimento de equipamentos e 
disponibilização dos ambientes de gestão e infraestrutura.
Vigência:	 12 (doze) meses.
Valor:		  a) Item 01 R$ 259,00; Item 02 R$ 259,00; Item 03 R$ 259,00; Item 04 R$ 259,00; Item 05 R$ 6.000.000,00;
b) Item 01 R$ 22.190,00; Item 02 R$ 44.380,00; Item 03 R$ 66.570,00;
c) Item 01 R$ 47.490,00; Item 02 R$ 63.000,00; Item 03 R$ 70.690,00;

Dot. Orç.: 	            3.3.90.39.00
Assinatura:           Mesa Diretora - 25/01/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:828549:188>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-04-07T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




